

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASIMIRO DE ABREU/RJ

Pregão Nº 00031/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Embalagem plástica</u>	Unidade	201840	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 8.073,6000

Marca: TY Bortholin

Fabricante: TY Bortholin

Modelo / Versão: Sacola 25 x 35 cm unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA PLÁSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA, FORMA SACOLA, 25 CM ALTURA; 35 CM MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA LEITOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VIRGEM E REFORÇADA.

Total do Fornecedor: R\$ 8.073,6000

15.727.912/0001-37 - ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Sacola</u>	Unidade	120000	R\$ 0,1400	R\$ 0,1400	R\$ 16.800,0000

Marca: ITAQUITI

Fabricante: ITAQUITI

Modelo / Versão: ITAQUITI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA MATERIAL: PLÁSTICO. APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE MEDICAMENTOS. COMPRIMENTO: 60 CM. COR: BRANCA. LARGURA: 50 CM.

Total do Fornecedor: R\$ 16.800,0000

37.201.772/0001-00 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Saco</u>	Bobina 500,00 UN	36	R\$ 40,2300	R\$ 38,9900	R\$ 1.403,6400

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO - MATERIAL: PLÁSTICO. ALTURA: 60 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: ACONDICIONADO EM BOBINA CONTENDO 500 SACOS. LARGURA: 40 CM."

3	<u>Saco</u>	Bobina 500,00 UN	60	R\$ 29,8000	R\$ 28,9900	R\$ 1.739,4000
---	-------------	------------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO - MATERIAL: PLÁSTICO. GRAMATURA: 0,20 G/M2. ALTURA: 30 CM. TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE CONTENDO 500 SACOS LARGURA: 20 CM."

Total do Fornecedor: R\$ 3.143,0400

Valor Global da Ata: R\$ 28.016,6400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)